
 
 
 

 Årsmelding 2022 

 

  



Virksomhet 
 
Kirken    

I starten av 2022 ble alle tiltak knyttet til koronapandemien avsluttet og vi kunne gå i 
møte en vintersesong uten restriksjoner. Så alle vinterens og påskens gudstjenester og 
arrangementer ble gjennomført som planlagt.  I påsken ble også kirkens 60-års jubileum 
markert med to konserter utover de vanlige gudstjenestene.  1. påskedagsgudstjenesten ble 
en festgudstjeneste med litt historisk tilbakeblikk og jubileumskake.  
Med et år med normal drift har besøket i kirken tatt seg opp igjen, og det er gledelig å se 
at det nesten er på nivå med årene før pandemien.  Videre har også kirken blitt igjen blitt 
benyttet til vigsler og flere konserter. 
I alt besøkte 3217 personer kirken i 2022, en økning på 1290 personer fra 2021. Av disse 
var 2300 til stede ved ordinære gudstjenester, noe som er 1417 flere enn i 2021. 917 
personer var til stede på konserter, andre møter og vielser.  

 
 2021 2022 
 Gudstjenester 18 30 
 Konserter 5 6 
 Andre 5 4 
 Døpte 2 2 
 Vigsler 2 3 
 Gravferd 0 0 
 Nattverd 286 956 
 Kollekt kr                   105.374 166.274 
 Til stede, totalt           1927 3217 

 
Juleaftens tre fullsatte gudstjenester ble i år gjennomført innendørs etter to år med 
utendørsgudstjenester. Vi takker alle som bidro til å få dette gjennomført. 
 
For syvende gang arrangerte styret i Fjellkirken i samarbeid med Det Norske 
Misjonsselskap (NMS) og Visit Sjusjøen Sommerfestuke.  Sammen med 
samarbeidspartnerne Brøttum Historielag og Ringsaker Kommune og takket være lokale 
sponsorer ble det en uke som inneholdt både kirkelige og kulturelle arrangementer som 
ble svært godt mottatt av de besøkende. 9 ulike arrangementer samlet totalt 918 personer, 
som er 270 færre enn i 2021. Dette tror vi skyldes at arrangementene i 2022 var flyttet 
innendørs og dermed var det litt færre salgbare billetter på noen arrangementer. 
 
  

Vedlikehold 
 
I løpet av 2022 har det blitt etablert nytt gjerde mot sør. Det gamle gjerdet hadde over tid 
blitt reparert til stadighet, og hadde nå en slik tilstand at det måtte byttes ut. I tillegg er det 
utført en oppgradering av lydanlegget med blant annet ny høyttaler ute. 
Utover dette har det kun blitt prioritert løpende vedlikehold.  
 

  



Økonomi  
 
Kirkens inntekter består av leieinntekter på kirken, leieinntekter på prestehytta, kollekter, 
gaver og inntekter fra arrangementer.  Samlet utgjorde dette i 2022 kr 587.437 (2021: 
532.396). Herav utgjorde kollekter kr 166.274 (105.347) og gaver fra privatpersoner og 
støtte fra velforeninger kr 125.100 (89.950).  
Vi takker for rause gaver og retter en spesiell takk til Lions Ringsaker Nord for raus 
jubileumsgave i anledning 60-års jubileet til kirken. 
Økt aktivitet medfører naturlig nok også økte kostnader. I tillegg ble også kirke rammet av 
økte strømkostnader hvilket medførte over doblet strømkostnad. Som tidligere nevnt var 
det også en større utgift til vedlikehold i løpet av året. Samlet sett medførte dette 
driftsutgifter på kr 596.027 (363.464) slik at regnskapet ble gjort opp med et negativt 
resultat på kr - 7.657 (152.435).  
 
Med godt oppmøte på arrangementene og god støtte fra lokalt næringsliv og Ringsaker 
kommune gikk Sommerfestuken med overskudd som ble delt mellom Fjellkirken og NMS 
sitt misjonsprosjekt.  
I tillegg ble det gitt betydelige kollekter direkte til Fjellkirken og direkte gaver til NMS’ 
misjonsprosjekt på arrangementene.  
 
For øvrig vises det til eget regnskap for Fjellkirken. Regnskap, balanse og årsmelding blir 
revidert av autorisert revisor og sendt til stiftelsesregisteret. 
 
At næringsliv på Sjusjøen og velforeningene støtter oss, viser at de setter pris på, og ser 
betydningen av, det arbeid som gjøres i kirken.  
 
Kirken er helt avhengig av gaver for å kunne opprettholde driften og ikke minst 
gjennomføre vedlikehold og oppgraderinger av kirkebygget. I et normalår er 
driftsutgiftene for Fjellkirken ca kr. 350.000, og styret tillater seg derfor å minne om vår 
bankkonto: 0536.40.86344.  Gaver kan også gis via VIPPS, benytt nr. 12076. 

  



Styret 
I løpet av 2022 har styret bestått av følgende personer:  
 
Arne Landmark, Haslum (Leder) 
 

Valgt av Hamar bispedømmeråd 

Jan Harald Mjærum, Mesnali  Valgt av Brøttum menighetsråd 
Vararepresentant: Olav Thorstad, Brøttum  
  
Rolf Messenlien, Lillehammer 
 

Valgt av Destinasjon Sjusjøen 

Åse Marie Rusaanes, Råde 
(Nestleder) 
 

Valgt av Sjusjøen Vel 

Klaus Løkken, Gjøvik 
Vararepresentant: Sandra Liljedahl, Oslo 
 
Annie Hanssen Nesvaag 

Valgt av styret 
 
 
Valgt av styret 

  
Johanne Gram-Nilsen, Brøttum  Sogneprest i Brøttum 

 
 

Regnskapsførsel: Pihl AS v/ Laila Haugen Wik 
Revisor: Deloitte AS, Gjøvik 

 
Annet                

Fjellkirken har egen hjemmeside under www.kirken-ringsaker.no . Der finner du en egen 
fane for Sjusjøen Fjellkirke.  Her vil du finne oppdatert gudstjenesteliste samt nyttig 
informasjon.   
 
På hjemmesiden til Destinasjon Sjusjøen, www.visitsjusjoen.no, vil du også finne 
gudstjenesteoversikten under arrangementer. 
 
Fjellkirken har også egen side på Facebook hvor arrangementer blir annonsert.  
Fjellkirken har egen e-post adresse: sjusjoen.fjellkirke@gmail.com.  
De som ønsker å motta informasjonsmail fra Fjellkirken, bes sende mail til ovennevnte e-
post adresse. 

 
Takk 

Styret vil takke alle som på hver sin måte bidrar til kirkens drift. 
Takk til prester, organister og kirketjenere som stiller opp og legger til rette for vår 
gudstjenestefeiring.  Takk også til lokalt næringsliv, velforeninger, Røde Kors, Lions 
Ringsaker Nord og alle som hjelper oss og stiller opp når det trengs å tas i et tak. 
 
 
Sjusjøen 04.07.2023 
 
Styret i Sjusjøen Fjellkirke 


